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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417031L

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit DINO PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Rruga; "Rrapo Hekali", Njesia 
tregtare Nr. 1060/60 - N, Zone Kadastrale 3292, perballe 
Super-market "Aldi". 
40.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte i pa percaktuar dhe 

perfshin gjithcka qe lejohet nga ligji per kete natyre shoqerie 
me pergjegjesi te kufizuar. Bar - Kafe
Sindi Dino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2020                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GabrielaDino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Selite, Rruga Rapo Hekali, Pallat, 
Pallat, Kati i pare, Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 
106/96+2-M4 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DINO PARTNERS
E-Mail: andibakiu@hotmail.com  
Telefon: 0692501598  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038730-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064845-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.01.2019 për zvogëlim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "103.450.000,00"          u be            "40.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "103.450.000,00"          u be            "40.000,00"         
Koment ishte            ("Kontribute ne natyre te ortakut themelues, ne vleren 103 410 000 
leke (njeqind e tre milion katerqind e dhjete mije) qe perfaqeson vleren e pasurise: Njesia 
tregtare Nr. 1060/60-N ZK 3292, Volumi 17, faqe 132 siperfaqe 766m2 ndodhur ne 
adresen Selite Tirane (vleresuar sipas ekspertes vleresuese). Raporti vleresimit te ekspertit 
per vleresimin e kontributeve ne natyre do te dorezohet Qendres Kombetare te Regjistrimit 
sipas ligjit, se bashku me te dhenat e tjera te kerkuara per regjistrim.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Abaz Dino")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("103.410.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073031-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë ne favor 
te znj.Gabriela Dino.  Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.178Rep., Nr.95 Kol., 
datë 21.01.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: 
Z.Abaz Dino tek pala blerëse Zj. Gabriela Dino.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF819A-B00D-4D79-9860-0AB400C7DD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D6A3A2-4BD1-416A-91A7-1238435E23B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1820044A-464C-42EB-8241-23A0E609E69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD62634-05A3-4023-85B2-C38E23F1C601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA60DBF3-68CD-4EE8-AE4E-9C3E74836794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA60DBF3-68CD-4EE8-AE4E-9C3E74836794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353F803B-E7D7-42E1-9BA6-CBE367FE972E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gabriela Dino")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Abaz Dino")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515814-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, hapja e nje adrese dytesore. largimi 
nga detyra e administratorit Andi Bakiu dhe emerimin e Sindi Dino.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte i pa percaktuar dhe 
perfshin gjithcka qe lejohet nga ligji per kete natyre shoqerie me pergjegjesi te kufizuar.")          
u be            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte i pa percaktuar dhe perfshin 
gjithcka qe lejohet nga ligji per kete natyre shoqerie me pergjegjesi te kufizuar. Bar - 
Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite, Rruga Rapo Hekali, Pallat, Pallat, Kati i pare, Zona Kadastrale 3292, Pasuria 
Nr. 106/96+2-M4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sindi Dino")                      Nga data "01/06/2020             
Ne daten "01/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Andi Bakiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85826BF6-45BE-42F1-87C6-348EACBF9E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3EFA6D-C0CA-427D-ADE6-B60D228B4A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3EFA6D-C0CA-427D-ADE6-B60D228B4A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01494C1-F713-4EA7-B400-9BB8BFECDC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32381133-145E-40B0-9389-C93B455A00BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828DCDA-A835-415D-AE8D-E61F4C2ABF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828DCDA-A835-415D-AE8D-E61F4C2ABF91
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